197 Item notaⁿ⁾ Hen[ricum] Leonem habere 3 mr. censuales in domo Hartewici sellatoris. Pro censu dabit 1½ mr. in Pascha, 1½ mr. Michahelis et censum ad hec. Pariter exsolvere potest pro 30 mr. et censum ad hec.

198 Item nota Iohannem institutorem Longum habere 8 mr.^{o)} censuales in domo Nycolai, congnati Renekonis de Wra[tislavia], que domus iacet retro Hexsonem. In Pascha dabit 3½ mr. pro censu, Michahelis 3½ mr., 4 mr. exsolvere potest pariter et 3 mr. pariter et censum ad hec.

199 Volo, quod si Deus me de vita evocaverit, quod iam dictus census[!] 7 mr. filie mee Gesen, filia Katerine mee uxor, eidem domicelle domino et assigno.

200 Item nota Iohannem Longum institutorem habere duas mr. censuales in domo Valkonis supra Humulam. Pro censu dabit unam mr. in Pascha, unam Michahelis. Mr. exsolvere potest pro 10 mr. et censum ad hec.

201 Item nota filios Her[manni] Mulner, Her[mannum] et Tydemannum fratres, habere duas mr. censuales in domo Poazena[?], que nunc fratri Cenkeri est, iuvenis Nycolai. Ambas mr. pariter dabit pro censu in festo beati Martini. Pariter exsolvere potest pro 20 mr. et censum ad hec.

202 Item nota pueros Hen[rici] Stalebizer, quorum sunt 5, habere quinque mr. censuales in domo Bernardi de Bremis circa fratres²²⁾, que empte sunt contra Hen[ricum] de Bremis, qui habet filiam suam. Census dandus est in Pascha 2½ mr., Michahelis 2½ mr. Pariter exsolvere potest pro 50 mr. et censum ad hec. Item nota post Kefelinch ipsos esse pueros secundos in hoc censu dandos.

203 Item nota Her[mannum] pistorem habere duas mr. censuales in mansibus sculteti in Wurstenow in sua tota hereditate. Pariter dabit

ⁿ⁾ Über der Zeile.

^{o)} Nach den weiteren Angaben muß es hier 7 mr. heißen.

²²⁾ Vgl. Anm. 9 oben S. 28.

pro censu duas mr. in festo beati Michahelis. Pariter exsolvere potest pro 20 mr. et censem ad hec.

204 Item nota Her[mannum] pistorem habere unam mr. censualem in domo Hermanni scriptoris, qui habet filiam Ulrici carnificis. Hanc mr. pro censu dabit in festo Natalis Domini. Exsolvere potest pro 8 mr. denariorum et censem ad hec. Unam mr. exsolvere debet propp) 10 mr.

(23)

(13)

205 Item nota Iohannem ollifecem esse separatum a suo fratre Ber-toldo et divisionem fecisse de rebus mobilibus et immobilibus tota-liter cum omnibus bonis. Coram viris honestis hanc divisionem et separacionem presentibus protestamur.

206 Item nota 5 pueros Henrici Stalebizer habere tres mr. censuales in domo domine Sprygesgut. 1½ mr. pro censu dabit in Pascha, 1½ mr. Michahelis. Pro decem mr. exsolvere potest mr. et censem ad hec, 1½ mr. exsolvere potest pariter et 1½ mr. pa[riter].